ANT-310 - Antena Loga UHF 10 elemenata, Aluminij, 13dB

Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Antene
Antene zemaljske

kom.

0.64 kg.
0.64 kg.
750x50x180

10 kom.

6.4 kg.
6.4 kg.
770x260x380

12 mjes.

Specifikacije proizvoda:

* Loga UHF 21-69 - DVB-T ready
* dobit: 13 db

* 10 elemenata

o Aluminijum

Detaljniji opis uredaja:

Loga UHF 21-69, dobit : 13 db, 10 elemenata, aluminij, DVB-T ready




